ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado
no uso de suas atribuições legais, dá
publicidade ao resultado final do Edital nº
001/2018, para os cargos de nível superior, das
categorias de: Professor; Enfermeiro;
Pedagogo; Dentista; Assistente Social;
Psicólogo; Fonoaudiólogo; Advogado do Cras;
Médico Veterinário; Fisioterapeuta;
Nutricionista; Educador Físico e Médico Clínico
Geral.
OBS.: Os candidatos terão 03 (três) dias úteis a
partir desta publicação, para recurso, que será
recebido no horário de 8:00 ás 12:00 na sede da
Prefeitura Municipal do Município de
Montanhas/RN.
Segue relação por ordem de classificação:

ITEM 3.1 ENSINO

SUPERIOR - CARGO -
PROFESSOR

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 LEONARDO PEREIRA CAVALCANTE

02 SIMONY VENCESLAU BERNARDO

03
LUCIVANIA TEIXEIRA DE

MEDEIROS

04 NATAN CORREIA MAZIM

05 ALDA VICENTE DA SILVA

06 JOÃO BARBOSA DA SILVA

07
MARIA DA PIEDADE DE LIMA

OLIVEIRA

08 SEVERINA DO RAMO DE OLIVEIRA

09
MÁRCIA CAVALCANTE DE LIMA

SOUZA

10
CAROLINA CORDEIRO DA SILVA

MELO

11 GEILZA DE LIMA ABDIAS DA SILVA

12 EDCLEBERSON BERTO DE SOUZA

13 SERGIANE REGIA DE OLIVEIRA

14 TAYANARA SOARES DE AZEVEDO

15 CARLA LIMA DE SOUZA

16 CASSIA DE LIMA DA SILVA

17 FERNANDA LUIZ DO ROSARIO

18
TAISE CRISTINA FERNANDES DA

SILVA

19
CLOVIANA CARMOZINA BISPO DA

SILVA

20 JOSEANE DE SOUZA LIMA

21 JOSINEIDE DOS SANTOS TARGINO

22 ALVANEIDE MEDEIROS DE SOUZA

23 FABIOLA JERONIMO DUARTE

24
CLAUDIA JANAINA DA PAZ LIMA

SOUZA

25
SILVIANE DE MEDEIROS ROCHA

LIMA

26 JANIARIA PAULINO DA COSTA

27
MARIA LIDIANE RIBEIRO DE

SOUTO

28 SILVANA MEDEIROS DE SOUZA

29
MARIA DA PIEDADE DO

NASCIMENTO

30
MARIA DO SOCORRO ADELINO

DOS SANTOS SILVA

31 JULIANA DIONISIO XAVIER

32 AVANI DA SILVA CHACON

33
ADRIANA KELY PAULO DANTAS

AZEVEDO

34
GEYSIKA KARINNE DA SILVA

MARQUES

35
MARTA REGINA CLAUDINO DA

SILVA

36
CLARA PRISCILA BATISTA DA

SILVA

37 WALQUIRIA ALMEIDA DE LIMA

38
SANDRA DOS SANTOS

FERNANDES

39 KATIANE ROGERIA BEZERRIL

40 RAIANE DE LIMA CAVALCANTE

41
TELMA CRISTINA DO ROSARIO

BISPO

42
LUCIENE PAULINO CARNEIRO DE

AZEVEDO

43
VALDIRENE MARQUES DA SILVA

FARIAS

44
DEBORA LAIS DE SOUZA

MEDEIROS COSTA

45 ANA PAULA GOMES

46 LORRANE COSTA DE OLIVEIRA

47
MARCIANA COUTINHO

GONÇALVES

48
EDIJANE LEANDRO DA SILVA

MEDEIROS

49 MANOEL DIAS DE ARAUJO

50 GIVANILDO DAMASIO DA SILVA

51 ROSINEIDE DO NASCIMENTO

52
LIGEANE PORCIDONIO

CAVALCANTE

53 LILIA BONDADE DA SILVA GOMES

54
PAULA RAFAELA DE OLIVEIRA

GUEDES

55
LUCIFRANKLIN VITORINO

FERREIRA

56
MARIA DA PIEDADE DAMIÃO DE

SOUZA BALDUINO

57
GENILZA FARIAS DO

NASCIMENTO

58 ANA MARTA PEREIRA DE LIMA

59
CAROLINE AUGUSTO ARANHA DE

MEDEIROS

60 JUCELITA DA SILVA MENDES

61 SIMONE DA SILVA FERNANDES

62 ERINALBA FREITAS FERREIRA

63
ADRIELLE VARELA DA COSTA

OLIVEIRA

64 RAYANE GOMES DA SILVA

65 MARIA VIVIAM DA SILVA

66 ANA LUCIA COSMO DOS SANTOS

67
MARIA LUCIA ADELINO DOS

SANTOS

68 CICERA ANTONIA DE MEDEIROS

69 ELENILDA FLORENTINO SILVESTRE

70 MARLUCE SERAFIM DE OLIVEIRA

71 LÉSSIA VICENTE DA SILVA

72
JUSSIER ARAUJO DO

NASCIMENTO

73
ROSANGELA HONORATO DE LIMA

MOURA

74 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA

75
GUIOMAR MALAQUIAS DE FARIAS

BARBOSA

76
CILENE FERREIRA DA SILVA DO

ROSARIO

77
ANA PAULA DUARTE DOS SANTOS

MEDEIROS

78 JANAINA FRANCISCA DE LIMA

79 ERIDIANE LAUREANO DA COSTA

80
GIVANILDA DAMASIO DA SILVA

DE MEDEIROS

81 DELAISE PEIXOTO DE FARIAS

82 DENILSON GONÇALVES DA SILVA

83
GESSICA RAISSA FERREIRA DE

LIMA

84 JESSICA DA COSTA E SILVA

85 ALINE PRISCILA FELICIANO

86 RAYANE MOREIRA BALDUINO

OBS.:

OS CANDIDATOS QUE NÃO
CONSTAM NESTA LISTA, FORAM

DESCLASSIFICADOS POR NÃO
TEREM COMPARECIDOS A

ALGUMA FASE DO PROCESSO

ITEM 3.1 ENSINO SUPERIOR -

CARGO - ENFERMEIRO

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 ELIDIANA DA SILVA NASCIMENTO

02 MARIA LETICIA LOPES DUARTE

03 ERIANE LAUREANO DINIZ

04 HALLYSON LENO LUCAS DA SILVA

05 TYLSON EDUARDO DE ALENCAR

06 IZABEL FERNANDES DE LIMA

07 LUCIANA POCIDONIO CAVALCANTE

08 ROBERTA DE LIMA CAVALCANTE

09
NATHALIA LOUISE DOS SANTOS

OLIVEIRA

10 JOSIANY BARBOSA DA SILVA

11
JAMIZA EULALIA MARQUES DOS

SANTOS

12 LUANA DE OLIVEIRA MOREIRA

13
POLLYANA MARILU CESARIO

SANTOS

14 JANAINE ELAINE DE MELO E SILVA

15 JULIANA LIMA DE ARAUJO

16 ELIENE DA SILVA SALVIANO

17
NATALIA CORDEIRO RIBEIRO DO

NASCIMENTO

18 JOÃO PAULO ARAUJO DA SILVA

19
DANIERICA PRIMO DO

NASCIMENTO

20 WEDNA TAVARES DE OLIVEIRA

21 ALIME SALES PEREIRA RODRIGUES

22
CLIMERIA VALDEVINO MOREIRA DE

LIMA

23 LUCINETE LAUREANO DE SOUZA

24 MARIA JULIANA DE FREITAS

OBS.:

OS CANDIDATOS QUE NÃO
CONSTAM NESTA LISTA, FORAM

DESCLASSIFICADOS POR NÃO
TEREM COMPARECIDOS A

ALGUMA FASE DO PROCESSO

ITEM 3.1 ENSINO SUPERIOR -

CARGO - PEDAGOGO

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 MARIA DO CARMO DOS SANTOS

02
EDILENE GONÇALVES DE MATOS

SILVA

OBS.:

OBS.: OS CANDIDATOS QUE NÃO
CONSTAM NESTA LISTA, FORAM

DESCLASSIFICADOS POR NÃO
TEREM COMPARECIDOS A

ALGUMA FASE DO PROCESSO

ITEM 3.1 ENSINO SUPERIOR -

CARGO - DENTISTA

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01
YNIS LIEGE DA SILVA ROCHA

MATSUNO

02
APOENA MEDEIROS PINHEIRO

DUTRA

03
SAMADAH CAROLINA LIMA

BEZERRIL ALMEIDA

04 JOSÉ JADSON DA COSTA LIMA

05 JANDSON DA COSTA LIMA

06 FABIANO ALVES BEZERRA

OBS.:
OBS.: OS CANDIDATOS QUE

NÃO CONSTAM NESTA LISTA,
FORAM DESCLASSIFICADOS

POR NÃO TEREM

COMPARECIDOS A ALGUMA
FASE DO PROCESSO

ITEM 3.1 ENSINO SUPERIOR -
CARGO - ASSISTENTE SOCIAL

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01
JULIANA CAMPOS DO

NASCIMENTO

02
IRIS CLARA DA FONSECA

DUARTE

03
ANA PAULA LAURENTINO DE

SANTANA

04
ANGELA MARIA SOARES DE

FARIAS

OBS.:

OBS.: OS CANDIDATOS QUE
NÃO CONSTAM NESTA LISTA,
FORAM DESCLASSIFICADOS

POR NÃO TEREM
COMPARECIDOS A ALGUMA

FASE DO PROCESSO

ITEM 3.1 ENSINO SUPERIOR -

CARGO - PSICÓLOGO

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 MONALIZA DA SILVA VITAL

02
IZABEL LARRISSY SOARES

PEREIRA FERREIRA DE FARIAS

03
MARIA JOSIANE AVELINO
COUTINHO CAVALCANTE

04
MARCELO BRUNO CARDOSO

TARGINO

ITEM 3.1 ENSINO SUPERIOR -
CARGO - FONOAUDIÓLOGO

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 VÍVIA LIDIANE DA SILVA FRONZA

ITEM 3.1 ENSINO SUPERIOR -

CARGO - ADVOGADO

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01
RONALDO PEREIRA FERREIRA DE

FARIAS

02
ELIZIMÁRIA PEDROZA DE LIMA

MARQUES

ITEM 3.1 ENSINO SUPERIOR -

CARGO - MÉDICO
VETERINÁRIO

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 MARIONE DE ALBUQUERQUE

ITEM 3.1 ENSINO

SUPERIOR - CARGO -
FISIOTERAPEUTA

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01
WEVERSON WILSON DE

OLIVEIRA

02
ROBSON ALVES PESSOA DE

LIMA

03 FELIPE JOSÉ BEZERRIL

04
LAIZE DYUANNA JANUARIO

DE LIMA MARQUES

OBS.:

OS CANDIDATOS QUE NÃO
CONSTAM NESTA LISTA,

FORAM
DESCLASSIFICADOS POR

NÃO TEREM
COMPARECIDOS A
ALGUMA FASE DO

PROCESSO

ITEM 3.1 ENSINO

SUPERIOR - CARGO -
NUTRICIONISTA

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01
GEORGE DE LINO DA

SILVA

02 CAMILA LIMA MEDEIROS

03
MARIA KEROLAYNE

FREIRE NERY

04 GLLESYANE LUIZ SILVA

05
VAGNA FERNANDES DE

LIMA

06 PAULA ANIELLE DE JESUS

07
DANIELLY BERNARDO DE

OLIVEIRA

OBS.:

OS CANDIDATOS QUE
NÃO CONSTAM NESTA

LISTA, FORAM
DESCLASSIFICADOS POR

NÃO TEREM
COMPARECIDOS A
ALGUMA FASE DO

PROCESSO

ITEM 3.1 ENSINO SUPERIOR

- CARGO - EDUCADOR
FISICO

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 FLÁVIO DE OLIVEIRA ALVES

02
ANDRÔMENA RAQUEL
COUTINHO DA SILVA

03 TALITA FARIAS DE AZEVEDO

04
JOSÉ JONATHA PORCIDÔNIO

CAVALCANTE

OBS.:

OS CANDIDATOS QUE NÃO
CONSTAM NESTA LISTA,

FORAM DESCLASSIFICADOS
POR NÃO TEREM

COMPARECIDOS A ALGUMA
FASE DO PROCESSO

ITEM 3.1 ENSINO SUPERIOR

- CARGO - MÉDICO

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01
FRANCISCO DE ASSIS DE

OLIVEIRA E SOUZA

02
FRANCISCO ADEMAR
FERNANDES JÚNIOR

03 MOISES FERREIRA BARBOSA

OBS.:

OBS.: OS CANDIDATOS QUE
NÃO CONSTAM NESTA

LISTA, FORAM
DESCLASSIFICADOS POR

NÃO TEREM
COMPARECIDOS A ALGUMA

FASE DO PROCESSO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

DECISÃO
  A Comissão do Processo
Seletivo Simplificado do Edital nº 01/2018,
decide que a inscrição realizada pela
Candidata a Sra. Luci Gomes Ferreira de
Oliveira, não consta disponibilidade do
cargo no citado edital, indeferimos a
inscrição, publique-se.

Comissão do Processo Seletivo
Montanhas/RN, 25 de junho de 2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

DECISÃO
  A Comissão do Processo
Seletivo Simplificado do Edital nº 01/2008,
decide que a inscrição realizada pela
Candidata a Sra. Lucilene Alves Coutinho,
não consta disponibilidade do cargo no
citado edital, indeferimos a inscrição,
publique-se.

Comissão do Processo Seletivo
Montanhas/RN, 25 de junho de 2018.